



ประกาศเทศบาลตำบลอ่าวขนอม

เรื่อง การจัดทำแผนการจัดการจัดหาพัสดุประจำปี ประจำปีงบประมาณ (งบเงินอุดหนุนกองทุนพัฒนาไฟฟ้าขนอม)

.....

ด้วยเทศบาลตำบลอ่าวขนอม จัดทำแผนการจัดการจัดหาพัสดุประจำปี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ (งบเงินอุดหนุนกองทุนพัฒนาไฟฟ้าขนอม) ซึ่งเทศบาลตำบลอ่าวขนอม ได้ดำเนินการจัดทำแผนการจัดการจัดหาพัสดุประจำปี ๒๕๖๓ เสร็จเรียบร้อยแล้ว

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓



(นายไมตรี พรหมพิชิต)

นายกเทศมนตรีตำบลอ่าวขนอม

แผนการจัดทำพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563 (งบเงินอุดหนุนกองทุนพัฒนาไฟฟ้าชนอม)
 กองช่าง เทศบาลตำบลอ่าวชนอม อำเภอชนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับที่	ชื่อสถานที่ตั้ง	รายการ/จำนวน หน่วย)	เงินงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด	หมายเหตุ
			เงินอุดหนุน	เงินนอกงบประมาณ			
1.	ม.ค. - พ.ค. 63	ค่าก่อสร้างประปาหรือถังสูง บ้านใหม่ชนอม หมู่ที่ 8 ตำบลชนอม โดยทำการก่อสร้างประปาหรือถังสูง ตามแบบกองทุนพัฒนาไฟฟ้าชนอม กำหนด		498,360	คัดเลือก/เฉพาะเจาะจง	60	
2.	ม.ค. - พ.ค. 63	ค่าซ่อมแซมถนนหินผุ สายหมอเล็ก - วัดเขา หมู่ที่ 11 ตำบลชนอม โดยทำการซ่อมแซมถนน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลล ขนาด Ø 0.60 x 1.00 เมตร 2 จุดๆละ 7 ท่อน รวม 14 ท่อน ตามแบบกองทุนพัฒนาไฟฟ้าชนอมกำหนด	เงินอุดหนุน	250,000	คัดเลือก/เฉพาะเจาะจง	45	
3.	ม.ค. - พ.ค. 63	ค่าบุกเบิกถนนสายชมพู หมู่ที่ 6 ตำบลชนอม โดยทำการบุกเบิกถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 145 เมตร ถมหินผุ จำนวน 145 ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลล. จำนวน 1 จุด ตามแบบกองทุนพัฒนาไฟฟ้าชนอมกำหนด	เงินอุดหนุน	105,000	คัดเลือก/เฉพาะเจาะจง	45	
4.	ม.ค. - พ.ค. 63	ค่าบุกเบิกถนนสาธารณะ ซอยโยวิวัฒน์ หมู่ที่ 2 ตำบลชนอม โดยทำการบุกเบิกถนนขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 150 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750.ตร.ม. ตามแบบกองทุนพัฒนาไฟฟ้าชนอมกำหนด	เงินอุดหนุน	152,000	คัดเลือก/เฉพาะเจาะจง	45	
5.	เม.ย. - มิ.ย. 63	ค่าบุกเบิกถนนท้ายซอยทวิสุข หมู่ที่ 4 ตำบลชนอม โดยทำการบุกเบิกถนนดินลูกรังกว้าง 4.00 เมตร ยาว 180 เมตร ตามแบบกองทุนพัฒนาไฟฟ้าชนอมกำหนด	เงินอุดหนุน	300,000	คัดเลือก/เฉพาะเจาะจง	45	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563 (งบเงินอุดหนุนกองทุนพัฒนาไฟฟ้าชนอม)
กองช่าง เทศบาลตำบลอ่าวขนอม อำเภอขนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับที่	ช่วงเวลา ที่ต่อ จัดทำ	รายการ/จำนวน หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินอุดหนุน		วิธีจัดหา	กำหนด สัญญา (วัน)	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/ โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
6.	เม.ย. - มิ.ย. 63	ค่าก่อสร้างถนน คสล.ซอยบางกระบือ หมู่ที่ 3 ตำบลขนอม โดยทำการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 55 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 275 ตร.ม. ตามแบบกองทุนพัฒนาไฟฟ้าชนอมกำหนด			เงินอุดหนุน	174,000	คัดเลือก/ เฉพาะเจาะจง	75	
7.	เม.ย. - ก.ค. 63	ค่าก่อสร้างถนน คสล.สายนาบโกวิท หมู่ที่ 12 ตำบลขนอม โดยทำการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 75 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 375 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.60 X 1.00 เมตร 1 จุด จำนวน 7 ท่อน ตามแบบกองทุนพัฒนาไฟฟ้าชนอมกำหนด			เงินอุดหนุน	250,000	คัดเลือก/ เฉพาะเจาะจง	75	
8.	เม.ย. - มิ.ย. 63	ค่าติดตั้งสัญญาณไฟเตือนพร้อมป้ายบอกทางภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 13 ตำบลขนอม โดยทำการติดตั้งสัญญาณไฟเตือนพร้อมป้ายบอกทาง ภายในหมู่บ้าน ตามแบบกองทุนพัฒนาไฟฟ้าชนอมกำหนด			เงินอุดหนุน	142,200.	คัดเลือก/ เฉพาะเจาะจง	45	

แผนการจัดหาวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563 (งบเงินอุดหนุนกองทุนพัฒนาไฟฟ้าชนอม)
 กองช่าง เทศบาลตำบลอ่าวชนอม อำเภอชนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับที่	ช่วงเวลา ที่ต้อง จัดหา	รายการ / จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ (วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/ โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
1	มี.ค.-พ.ค.63	ค่าก่อสร้างประปาห้องสูง บ้านในเพลา หมู่ที่ 8 ตำบลชนอม โดยทำการก่อสร้างประปาห้องสูง ตามแบบกองทุนพัฒนาไฟฟ้าชนอมกำหนด	กองช่าง	-	-	เงินอุดหนุน	498,360.00	เฉพาะเจาะจง	60	
2	มี.ค.-พ.ค.63	ค่าซ่อมแซมถนนหินผุสายหมอเล็ก-วัดเขา หมู่ที่ 11 ตำบลชนอม โดยทำการซ่อมแซมถนน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.60x1.00 เมตร 2 จุด ๆ ละ 7 ท่อน รวม 14 ท่อน ตามแบบกองทุนพัฒนาไฟฟ้าชนอมกำหนด	กองช่าง	-	-	เงินอุดหนุน	250,000.00	เฉพาะเจาะจง	45	

ลำดับที่	ช่วงเวลา ที่ ต้อง จัดทำ	รายการ / จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดทำ	กำหนด ส่งมอบ (วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/ โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
3	มี.ค.-พ.ค.63	ค่าบุกเบิกถนนสายชมพู หมู่ที่ 6 ตำบลชนอม โดยทำการบุกเบิกถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 145 เมตร ถนนหินลูกรัง จำนวน 145 ลบ.ม.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. จำนวน 1 จุด ตามแบบกองทุนพัฒนาไฟฟ้า ชนอมกำหนด	กองช่าง	-	-	เงินอุดหนุน	105,000.00	เฉพาะเจาะจง	45	
4	มี.ค.-พ.ค.63	ค่าบุกเบิกถนนสาธารณะ ซอยโยวิวัฒน์ หมู่ที่ 2 ตำบลชนอม โดยทำการบุกเบิกถนนขนาดผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 150 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 750 ตร.ม.ตามแบบกองทุนพัฒนาไฟฟ้า ชนอมกำหนด	กองช่าง	-	-	เงินอุดหนุน	152,000.00	เฉพาะเจาะจง	45	
5	มี.ค.-พ.ค.63	ค่าบุกเบิกถนนท้ายซอยวิเศษ หมู่ที่ 4 ตำบลชนอม โดยทำการบุกเบิกถนนดินลูกรังกว้าง 4.00 เมตร ยาว 180 เมตร ตามแบบกองทุนพัฒนาไฟฟ้า ชนอมกำหนด	กองช่าง	-	-	เงินอุดหนุน	300,000.00	เฉพาะเจาะจง	45	

ลำดับที่	ช่วงเวลา ที่ตั้ง จัดหา	รายการ / จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ (วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/ โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
6	เม.ย.-มิ.ย.63	ค่าก่อสร้างถนนคสล.ซอยนางกรีบบ หมู่ที่ 3 ตำบลชนอม โดยทำการก่อสร้างถนนคสล.ขนาดกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 55 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 275 ตร.ม. ตามแบบกองทุนพัฒนาไฟฟ้าชนอมกำหนด	กองช่าง	-	-	เงินอุดหนุน	174,000.00 (บาท)	เฉพาะเจาะจง	75	
7	เม.ย.-ก.ค.63	ค่าก่อสร้างถนนคสล.สายนายโกวิท หมู่ที่ 12 ตำบลชนอม โดยทำการก่อสร้างถนนคสล.ขนาดกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 75 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 375 ตร.ม.หรือมีวางท่อระบายน้ำคสล.ขนาด 0.60x1.00 เมตร 1 จุด จำนวน 7 ท่อน	กองช่าง	-	-	เงินอุดหนุน	250,000.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป	75	
8	เม.ย.-มิ.ย.63	ค่าติดตั้งสัญญาณไฟเตือนพร้อมป้ายบอกเส้นทางภายใน หมู่บ้าน หมู่ที่ 13 ตำบลชนอม โดยทำการติดตั้งสัญญาณ ไฟเตือนพร้อมป้ายบอกทางภายในหมู่บ้าน ตามแบบกองทุนพัฒนาไฟฟ้าชนอมกำหนด	กองช่าง	-	-	เงินอุดหนุน	142,200.00	เฉพาะเจาะจง	45	